
Chodby Reduty hostí netradiční portréty Jiřího Válka

K vidění do 16. května

Malíř Jiří Válek představil v sobotní podvečer v chodbách Reduty svou speciální kolekci portrétů. „Dnešní
událost není pro mě žádná vernisáž, ale spíš happening,“ říká autor, který pomocí netradičních technik
zpracoval kolem padesátky portrétů svých přátel a známých. Ti  pak samozřejmě zamířili  na vernisáž
podívat se, jakou novou podobu dal autor jejich fotografii. „Pokud se vám zdá, že jsem váš portrét znetvořil
více, než je zdrávo, tak vězte, že to nebyl záměr,“ promluvil k nim autor šibalsky s úsměvem. Hostem
vernisáže byla mladičká Světlana Malinová z hradišťské Střední umělecko-průmyslové školy, která ukázala
zase jiný způsob zpracování fotografie. Výstava je k vidění do 16. května. Chodby Reduty zcela zaplnili
návštěvníci vernisáže, kteří si užívali příjemnou atmosféru i hudební vystoupení brněnských hudebních
Indiánů. 

Katalog výstavy Jiřího Válka si můžete prohlédnout ZDE. 

Odkaz na fotogalerii ZDE. 

https://www.kkuh.cz/cz/upload/2017/katalog_VALEK-2017.pdf
https://www.facebook.com/pg/kkuhcz/photos/?tab=album&amp;album_id=968696106600272


 

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 24.4.2017 11:19.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/chodby-reduty-oziji-vystavou-malire-jiriho-valka.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/chodby-reduty-oziji-vystavou-malire-jiriho-valka

